LfEãnr'ffissõ

ffi
^ ESTADO DA EAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

rNDtcAÇÃo No. 098/2023.

Senhor Presidente,

o vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno destacasa e depois de_ouvido seu rgrégio prenário ,"r[iú a V Exa. que faça chegarao Exmo. senhor prefeito oo tvtu-nici'pio, o teorà,,àgrinte rndicação:
l

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Avenida Marechal Floriano peixoto(Margem da Linh_a)
"

pr"o.rfrãor .o, o bem estar dos mesmos, estamossolicitando de V' Exa. que t" dign" em autorizar ao setor competente a executaros serviços de limpeza, retiradJoe tixo e entuiÀo Ã" ar". localizada próxima aoViaduto' o que de certo irátrazer inúmeros benefícios a todos os seus moradores.

Sala das SessÕes, em 1o de agosto de 2023.

Arão
'&\ffiÍr€[i.n^Vere§<ifiautor.

Rua coronel phiraderfo Neves, sn -Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005-670 _ Fone: trrl arrãwww.cama radealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia